
LIGNES TELEGRAPHIQUES AERIENNES, ETC.— Fin 

Eniplacemont des lignes. Points accordés. 

Québec . 

Onta 

iLU/ne du Nord : 
Murray Bay—Baie-Chateau 
Au-dessus de la rivière Saguenay 
Bersimis à Manieouagan 
Manieouagan à Godbout 
Baie-Chateau—Belle-Isle 

Branches : 
Baie Saint-Paul—Petite-Rivière 
Malbaie—Saint-Agnès . 

Quarantaine : 
Québec—L Ange-Gardien 
L'Ange-Gardien—Ile d'Orléans 
Sur l'Ile d'Orléans 
Ile d'Orléans—Ile Réaux 
Sur l'Ile. Réaux 
Ile Réaux—Grosse-Ile 
Sur la Grosse-Ile (en tout) 

Anticosti : 
Gaspé—L'Anse à Fougère 
L'Anse à Fougère—Anticosti 
Sur l'Ile d'Anticosti 
Anticosti—Longue Pointe, Mingan 

Iles de la Madeleine : 
Méat Cove, C.-B.—Iles de la Madeleine. 
Sur les Iles de la Madeleine 
Grosse-Isle—Ile Bryon 
Ile Bryon—Anticosti 

Ile Pelée : 
Leamington—Pointe Pelée 
Bassin Leamington—Ile Pelée 
Sur l'Ile Fêlée 

Année 
de 

construc­
tion. 

1881-1901 
1883 
1883 
1883 
1901 

1903 
1903 

1885 
1885 
1885 
1889 
1889 
1889 
1885-94 

1881 
1881 
1881-90 
1890 

1880 
1881-1902 

1902 
1902 

1889 
1901 

1889-1900 

LARGEUR DES LIGNES. 
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Ne ends. 
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Numbre 
de 

bureaux. 

65 

10 

Moyennes 
annuelles 

de 
dépêches 

expédiées. 

- 15,000 

2,300 

1,500 

2,000 

800 


